ter affirm aret, atque t( tum lioc negotium et interpretationem eliar- 
tao, in authorem illius, ut pote honorabilein Hieronimum Paczewski, 
ritus graeci praesbyterum, in monasterio Unioviensi degentem, vol 
diaeonum ipsius Samuellem nomine tanquam ex mandato dicti P a
czewski scriptnrem referret et proyocaret. Memoratum iudicium 
iudicium compositum, ut pote generosi commissarii, in saepefato res- 
eripto commissionis nostrae specificati, tum et spectabile officium 
consulare, atque iudicium еіѵііе Leopoliense excepta ratione tortura* 
rum a deputatis iudicii sui relatione saepedictum Andream Skulski, 
in carceribus ad ulteriorem nostram informationem detinendum esse 
censuerat, causam vero ipsam cum toto illius effectu ad nos et 
iudicium nostrum pro informatione a nobis obtinenda remiserant. 
E t quoniam ad meliorem et exactiorem causae elucidationem et 
cognitionem necessarium fuisse visum est, ut Samuel diaconus in 
monasterio Uniovensi ritus graeci degens, uti author scriptae ad 
inculpatum epistolae cum eodem Andrea Skulski confrontetur et 
ratione eiusmodi epistolae per se scriptae examinetur, id eo, quid 
in eo passu faciendum sit, nobis et iudicio nostro commiserunt, 
actumque inquisitionis manibus suis' subscriptum, et sigillis obsigna- 
tum ad nos rotulo in occluso transm iserunt. Alias prout is idem 
actus commissionis et inquisitionis in se luculentius de praemissis 
enarrat et obloquitur. Nos igitur cum sonsiliariis lateri nostro assi- 
dentibus, aperto rotulo, actu inquisitionis diligenter reviso et exami- 
nato, tum et toto negotio praesenti bene perpenso. Remissa a praefa- 
tis commissariis et spectabili officio consulari atque iudicio сіѵііі Leo- 
poliensi ad nos et iudicium nostrum pro informatione facta necessaria 
adinuenta illam expediendo. Quandoquidem ex iisdem inquisitionibus, 
etiam eu ipsis torturis bis peractis manifeste palet, memoratum A ndre
am Skulski obiectorum pro quibus inculpatus est, reum non esSe, immo 
a suspicione perduellionis, proditionis et machinationis omnino immu- 
nem esse elicitur. Ideo eundem inculpatum ex carceribus dimitten- 
dum atque a causa et actione hac ipsi, uti ex nullis praesumptio- 
nibus instituta, de piane absoluendum et liberandum esse censui-

mas, prout ąuidem dimittimus, liberamus et absoluimus, actionemąue 
praeseiitem et torturas ut supra expeditas bonae famae et existi- 
matione dicti Andreae Skulski successorumąue ipsius nocere non 
posse, nec debere declaramus. Caeterum saluam actionem contra 
praefatum honorabilem Hieronimum Paczewski et Samuelem diaco- 
num, instigatori regni nostri ratione praemissorum, prout et in 
ąuantum do iure yenerit reseruamus praesentis decreti nostri vigore. 
In cuius rei fidem praesentes manu nostra subscriptas sigillo regni 
communiri iussimns. Datum Leopoli feria tertia, ipso die festi 
sancti Petri in yinculis anno D(omi)ni mill(es)imo sexcentesimo 
qninquagesimo primo, regnorum nostrorum Polonie tertiae, Suecciae 
nostro quarto anno. Ioannes Casimirus rex. Locus sigilli maioris 
cancellariae regni. Albertus Kadridłowski, secretarius regiae maiestatis 
m. p. Quod quidem decretum sacrae regie maiestatis suprainsertum, 
officium praesens consulare Leopoliense cum ea, qua per est et 
decet reverentia suscepit, actisque suis ingrossari permisit, atque 
inculpatum famatum yidelicet Andream Skulski, iuxta contenta et 
obloquentiam eiusdem sacrae regiae maiestatis decreti a causa et 
actione praesenti nec nun a carceribus praetorianis liberum absolu- 
tumque fecit ac pronunciayit decreto suo ad praemissa mediante.

Oblata (7 iuris caduci generosi Studziński.

Ad officium praesens consulare Leopolien. yeniens personaliter 
F. Stanislaus Owieczka, causarum civilium ferendarius, uti et tan- 
quam generosi Stanislai Studziński, vexilliferi Gostinensis sac. reg. 
maiestatis, donary plenipotens, officiose inscriptus nomine et ex parte 
eiusdem principalis sui yigore eiusdem plenipotentiae, agens pałam 
liberque donatiouem, seu ius caducum infrascriptum a sac. reg. maie- 
state super typograhias ruthenicas in civitate Leopoliensi existentes
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obtentum, manu eiusdem sa<*. reg. maiestatis subseriptum et sigillo 
maioris regni cancellariae coramunitum sanum, salvum, illaesum 
omniąue suspicione vacuum ad acticandum obtulit, petens illud sus- 
eipi et actis praesentibus inseri de tenore infraseąuenti: Joannes 
Casimirus, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Rus- 
siae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Livoniae etc. etc... Significamus 
praesentibus litteris nostris, ąuorum interost, uniyersis et singulis 
Quia nos typographiam totam et integram Leopolien. ruthenicam 
tum libros omnes ac singula et universa instrumenta typograpbica, 
ibidem existenta, bona deniąue certis de causis ad fiscum dispositio- 
nemąue nostram devoluta tam mobilia, quam immobilia summasque 
quamvis pecuniarices, paratas ac aliqua. ratione abligatas ubicunąue 
locorum existentia post omnes et singulos typogi^aphos ruthenos, ci- 
ves Leopolien. civitatis а с eiusdem incolas generoso Stanislao Stu
dziński, vexillifero terrae Gostinensis, ob ipsius praeclara in nos et
Rempublicam iure caduco dan. et conferen duximus, uti qui-
dem damus et conferimus praesentibus litteris nostris iure perpetuo ac 
irrcvocabilis donationis. Quae quidem bona praedicta ac typographiam, 
libros omnes et instrumenta typographica memoratus generosus 
vexillifer Gostinensis ubique inquirat, iure adeat decretoque sibi 
adiudicata impossessionem suam vindicet, teneat, habeat et possideat, 
ac in usus suos suorumque successorum quovis beneplacitos conyertat, 
perpetuo et in aevum. Quod ad notitiam, ąuorum intereat, praesentim 
vero officiorum ac magistratuum, tam castrensium, quam civilium 
aliorumąue sub ąuorum iurisdictione bona praefata consistant deducen. 
mandamus, ut ad reąuisitionem praenominati donatary nostri vel ipsius 
mandatary bona omnia supra expressa, quae uspiam reperta fuerint, 
extradant, ac sine quavis mora et omni difficultate extradi faciant, 
curentąue, ut ąuamtocius ijsdem patiantur. Pro gratia nostra in 
cuius rei fidem praessentes manu nostra subscriptas, sigillo regni 
communiri iussimus. Datum Leopoli die XIX mensi iuly, a(nno) 
D(omi)ni MDCLT, regnorum nostrorum Poloniae Ill-io, Suecciae 
yero lY-to anno. Joannes Casimirus rex. Locus sigilli maioris can-